CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày  ...  tháng ...  năm 20
ĐƠN XIN CHUYỂN ĐỢT HỌC
Kính gửi:
- Hiệu trưởng Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Huế;

- Phòng Công tác sinh viên.

Em tên là: ........................................Mã SV:.......................SĐT:....................
Lớp: ...............................
Khoa:..............................Khóa:.....................................
Hệ đào tạo:........................................
Tại Trường ĐH Ngoại ngữ, ĐH Huế.

Hôm nay em viết đơn này kính mong quý thầy, cô cho phép em được chuyển đợt học “Tuần sinh hoạt công dân - HSSV” năm học 20….–20…. từ đợt......sang đợt........được tổ chức vào ngày........./...../20….
Lý do:..................................................................................................................
.........................................................................................................................
Em xin cam đoan sẽ tham gia học tập và nộp bài thu hoạch nghiêm túc. Nếu không thực hiện, em xin chịu các hình thức xử lý, kỷ luật của Nhà trường.
Trước khi nhận được sự đồng ý, em xin chân thành cảm ơn!

	Ý kiến Phòng CTSV

Đồng ý cho sinh viên trên học, điểm danh và nộp bài thu hoạch với lớp...........................

	Người làm đơn

(ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Sinh viên nộp đơn xin chuyển đợt học kèm theo các loại giấy tờ minh chứng như chứng nhận của bệnh viên cấp quận, huyện trở lên (nếu nghỉ vì lý do sức khỏe). Đơn này chỉ có giá trị trong “Tuần sinh hoạt công dân - HSSV” năm học 20…-20…..